PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE
TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LINGUAGEM BRASILEIRA DE SINAIS - LIBRAS

REGIME DE TRABALHO: 40 (QUARENTA) HORAS SEMANAIS
EDITAL nº 126/2017

EDITAL Nº 07/2017 – RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão Julgadora torna público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo de
Provas de Análise de Currículo e Prática, para provimento de 02 (duas) vagas de Tradutor e
Intérprete  de  Linguagem  Brasileira  de  Sinais  –  Libras,  Regime  de  Trabalho:  40
(quarenta) horas semanais, de que trata o Edital nº 126/2017 – PROGEPE:

CANDIDATO PROVA
PRÁTICA

Média
(peso 7,0)

ANÁLISE
CURRÍCULO

Média
(peso 3,0)

MÉDIA
FINAL

CAMILA DE OLIVEIRA BAGDZEVICIUS 81,67 25,00 64,67

WEST BARROZO MARINHO 77,67 25,00 61,87

RENATA SIRIBELI RIBEIRO 80,67 12,50 60,22

CRISTINA RODRIGUES CALADO
CARVALHO

60,33 10,00 45,23

Paranavaí, 15 de agosto de 2017.
11h25min

________________________________   ___________________   ____________________
Elizete Pinto Cruz Sbrissia Pitarch Forcadell      Lucas de Moraes Negri        Marileidi Marchi Moraes

                     Presidente                                             Relator                                   Membro

O DOCUMENTO ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Paranavaí
   Av. José Felipe Tequinha, 1.400 – Jardim das Nações, Paranavaí - PR | CEP 87.703-536  - Brasil